
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000020/2014 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000010/2014

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Data do Edital de Licitação.:

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

19/02/2014

19/02/2014 às 13:00 hs

19/02/2014 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data do Edital de Licitação.:

005712 - Volkswagen do Brasil Ind. de Veículos Automotores Ltda.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Estrada MARGINAL DA VIA ANCHIETA - s/n km 23,5 Ala 17 - DEMARCHI, São Bernardo do Campo-SP

09.700-000CEP..................................:

CNPJ 59.104.422/0057-04 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             32.800,00          (  Trinta e Dois Mil e Oitocentos Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 20 de Fevereiro de 2014

Ordenador da Despesa


